АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

27.01.2023 №79

г. Ульяновск

Об итогах городского брейн-ринга

«Люби и знай родной свой край»

Подведены итоги городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой

край», посвящённого Дню образования Ульяновской области.

В брейн-ринге приняли участие 87 обучающихся из 22-ти

образовательных организаций:

ОУ№№: 10, 15, 21, 25, 31, 32, 33, 34, 34 к.2, 35, 38, 45, 46, 48, 52, 57, 62,

79, 82, 86, 101, Баратаевская

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров городского брейн-ринга «Люби

и знай родной свой край», посвящённого Дню образования Ульяновской

области (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров городского брейн-ринга.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  В.А. Кондрашову

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

Городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой край»:

1 место – Команда Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения города Ульяновска «Средней школы №57», в составе учащихся:

 Мамедова Диана,

 Шевалдова Ольга,

 Скаткова Ангелина,

 Смирнов Виталий.

Руководитель: Лобачёва Лилия Рустемовна.

2 место – команда Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназии №34», в составе учащихся:

 Мозина Арина,

 Напалков Дмитрий,

 Николаев Владислав,

 Камышанова Ксения.

Руководитель: Сурнакина Елена Александровна.

3 место – команда Муниципального бюджетного образовательного

учреждения Средней школы № 15, в составе учащихся:

 Чернова София,

 Саморзина Анастасия,

 Сальникова Полина,

 Протасевич Ярослав.

Руководитель: Шарипова Анна Андреевна.